СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16  апреля  2010г.                                                                                                    № 43
О рассмотрении Советом депутатов МО Низинское сельское поселение

 протеста прокуратуры Ломоносовского района

на решение Совета депутатов от 25.02.2010г. №15

  В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), рассмотрев доведенный помощником прокурора Ломоносовского района Завершинской Ю.В. акт прокурорского реагирования (вх. СД № 207 от 13.4.2010г.), Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Протест прокуратуры Ломоносовского района на решение Совета депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение №15  от 25.02.2010г. (исх.№07-30-10 от 25.03.2010г.) удовлетворить.
    2. Пункт 1 решения Совета депутатов №15  от 25.02.2010г. отменить как противоречащий действующему законодательству и изложить в следующей редакции:

    « 1. Установить и ввести в действие с 01 марта 2010г. нормативы потребления коммунальных услуг, используемые при определении размера платы за коммунальные услуги согласно приложению №1.»
    Заголовок к приложению №1 изложить в следующей редакции:

«Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории МО Низинское сельское поселение,  вводимые с 01 марта 2010 г.».
    3. Пункт 2 решения Совета депутатов №15 от 25.02.2010г. и приложение №2 к указанному решению   исключить.
    4. Настоящее Решение опубликовать в печати и обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
5. О настоящем Решении информировать прокуратуру Ломоносовского района.

    6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук